

Dodavatel

Elektrocentrum Znojmo 95 s.r.o.
 Dobšická 3697/6, 669 02 Znojmo
 IČO: 63488094 DIČ: CZ63488094
 tel.: 515 227987, fax.: 515 248449

NABÍDKA č:**75000494/22****Datum vystavení:** 18.05.2022**Termín dodání:****Poptávka:****Strana 1/3**

Odběratel: Střední odborná škola Znojmo,
 Dvořákova 1594/19
 669 02 Znojmo
 IČO: 00055301 DIČ: CZ00055301

Vyřizuje: Zapletalová
 Zapletalov
 515227987
 zapletalova@elektrozbozi.cz



Katalogové číslo	Název	Cena/mj	Množství	Celkem bez DPH
20010767	kanál parapetní PK 140x70 D-HD 2m bílá	406,10	70,00m	28 427,00
20030015	lišta EIP 17x17 bílá 2m	14,96	20,00m	299,20
20012055	kryt koncový PK 140x70 D 8461	99,14	10,00ks	991,40
20012060	kryt spojovací PK 140x70 D 8462	99,25	20,00ks	1 985,00
20012065	kryt ohybový PK 140x70 D 8463	160,08	10,00ks	1 600,80
20012070	kryt odbočný PK 140x70 D 8464	161,58	10,00ks	1 615,80
20012075	roh vnitřní PK 140x70 D 8465	160,22	10,00ks	1 602,20
20012080	roh vnější PK 140x70 D 8466	159,86	5,00ks	799,30
24010500	krabice KP PK-HB do parapetních žlabů	56,88	50,00ks	2 844,00
24010756	podložka 8440-11-HB přístrojová	33,60	50,00ks	1 680,00
25010225	nosič PN PK-S přístrojový pro zásuvku 400V	417,49	4,00ks	1 669,96
53020020	zásuvka vestavná IEN 1653	105,69	4,00ks	422,76
52012251	zásuvka dvoj. 5513A-C02357 B pootoč. Tango bílá	159,79	36,00ks	5 752,44
52012261	zásuvka 5519A-A02357 B clonky Tango bílá	103,08	1,00ks	103,08
95275720	ovladač hříbový komplet 590.PR01R4N	433,08	2,00ks	866,16
50010810	přístroj spínače č.1 3559-A01345 bezšroub.	88,56	3,00ks	265,68
50012001	kryt 3558A-A651 B Tango bílá	32,10	3,00ks	96,30
50012201	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	20,08	3,00ks	60,24
63053527	svítidlo PRIMA 236 AC E 2x36W IP66 průmyslové	607,21	22,00ks	13 358,62
66666666	recyklační příspěvek	9,50	22,00ks	209,00
95221380	svítidlo PRIMA 236 AC M1h E 2x36W IP66 průmyslové	2 012,26	2,00ks	4 024,52
66666666	recyklační příspěvek	9,50	2,00ks	19,00
68121570	zářivka 36W TL-D 36W/840 G13 lineární	48,54	48,00ks	2 329,92
66666666	recyklační příspěvek	2,50	48,00ks	120,00
63053513	svítidlo PRIMA 136 AC E 1x36W IP66 průmyslové	712,73	4,00ks	2 850,92
66666666	recyklační příspěvek	9,50	4,00ks	38,00
68121570	zářivka 36W TL-D 36W/840 G13 lineární	48,54	4,00ks	194,16
66666666	recyklační příspěvek	2,50	4,00ks	10,00
95503797	svítidlo LED ZN1110 3W 150lm 3hod IP65 nouzové	429,76	1,00ks	429,76

Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Případné dopravné bude přeúčtováno v reálné výši.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za stříh, bude-li účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.

Dodavatel

Elektrocentrum Znojmo 95 s.r.o.
 Dobšická 3697/6, 669 02 Znojmo
 IČO: 63488094 DIČ: CZ63488094
 tel.: 515 227987, fax.: 515 248449

NABÍDKA č.:**75000494/22****Datum vystavení:** 18.05.2022**Termín dodání:****Poptávka:**

Odběratel: Střední odborná škola Znojmo,
 Dvořákova 1594/19
 669 02 Znojmo
 IČO: 00055301 DIČ: CZ00055301

Strana 2/3

Vyřizuje: Zapletalová
 Zapletalov
 515227987
 zapletalova@elektrozbozi.cz



Katalogové číslo	Název	Cena/mj	Množství	Celkem bez DPH
66666666	recyklační příspěvek	2,00	1,00ks	2,00
03000360	kabel CYKY-J 5x1,5	23,87	100,00m	2 387,00
03000195	kabel CYKY-J 3x2,5	23,92	500,00m	11 960,00
03000175	kabel CYKY-J 3x1,5	14,37	200,00m	2 874,00
03000365	kabel CYKY-J 5x2,5	38,70	200,00m	7 740,00
03000165	kabel CYKÝ-O 3x1,5	15,05	100,00m	1 505,00
03000330	kabel CYKY-J 4x10	120,40	3,00m	361,20
01000850	vodič H07V-K 6 černý (CYA)	17,03	10,00m	170,30
95231709	svorka krabicová 2x1-2,5mm ² (2273-202)	2,84	100,00ks	284,00
95231710	svorka krabicová 3x1-2,5mm ² (2273-203)	2,99	100,00ks	299,00
95231711	svorka krabicová 4x1-2,5mm ² (2273-204)	3,78	100,00ks	378,00
18010210	hmoždinka H8 (10ks)	2,95	200,00ks	590,00
18015137	Vrutky 4x40 krizovy	0,53	200,00ks	106,00
25090240	pásek stahovací VPC 4/200	0,53	200,00ks	106,00
95212152	rozvaděč VS418PD 72M IP40 na om. plné dveře	2 478,79	1,00ks	2 478,79
47040060	chránič PF7-40/4/003 10kA	1 234,16	1,00ks	1 234,16
66666666	recyklační příspěvek	0,35	1,00ks	0,35
47040710	chránič s jističem PFL7-10/1N/B/003 10kA	1 561,39	3,00ks	4 684,17
66666666	recyklační příspěvek	0,22	3,00ks	0,66
40040030	jistič PL7-B16/1 10kA	100,46	20,00ks	2 009,20
66666666	recyklační příspěvek	0,13	20,00ks	2,60
40040015	jistič PL7-B6/1 10kA	145,55	1,00ks	145,55
66666666	recyklační příspěvek	0,13	1,00ks	0,13
41040025	jistič PL7-B16/3 10kA	424,59	5,00ks	2 122,95
66666666	recyklační příspěvek	0,39	5,00ks	1,95
14580038	lišta propojovací G-3L-1000/16 80A vidlička (10000	538,94	2,00ks	1 077,88
54140030	vypínač ZP-A63/3	708,98	1,00ks	708,98
66666666	recyklační příspěvek	0,31	1,00ks	0,31
40041330	spoušť vypinací ZP-ASA/230 pro PL,PFL,Z-MS	512,37	1,00ks	512,37
66666666	recyklační příspěvek	0,09	1,00ks	0,09

Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Případně dopravné bude přeúčtováno v reálné výši.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za stříh, bude-li účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.

Dodavatel



Elektrocentrum Znojmo 95 s.r.o.
Dobšická 3697/6, 669 02 Znojmo
IČO: 63488094 DIČ: CZ63488094
tel.: 515 227987, fax.: 515 248449

NABÍDKA č:

75000494/22

Datum vystavení: 18.05.2022

Termín dodání:

Poptávka:

Strana 3/3

Odběratel: Střední odborná škola Znojmo,
Dvořákova 1594/19
669 02 Znojmo
IČO: 00055301 DIČ: CZ00055301

Vyřizuje: Zapletalová
Zapletalov
515227987
zapletalova@elektrozbozi.cz



Katalogové číslo	Název	Cena/mj	Množství	Celkem bez DPH
95448000	svorkovnice rozbočovací HLAK 25//5 C PEN3L 152A 5p	254,74	1,00ks	254,74

Celkem bez DPH (CZK)

118 662,60



Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Případné dopravné bude přeučtované v reálné výši.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za stříh, bude-li účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.